

recebi(emos) de AUTO PECAS E ACESSORIOS LONTRESE LTDA a(s) mercadoria(s) constante(s) desta danfe indicada ao lado.		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 20
		SERIE: 55

IDENTIFICACAO DO EMITENTE
AUTO PECAS E ACESSORIOS LONTRESE LTDA, AVENIDA BERTINO WARMLING, 810, CENTRO, Salto do Lontra, PR, Cep - 85.670-000, Fone - (46) 9114-5987

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAIDA **1**
Nº 20
SERIE 55
FOLHA 1 / 1


CHAVE DE ACESSO 4114 0203 9888 5600 0105 5505 5000 0000 2014 1528 5160
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO 141140030029883 26/02/2014 10:20:02

NATUREZA DA OPERACAO venda de mercadoria		
INSCRICAO ESTADUAL 9021649527	INSC. ESTADUAL DE SUBST. TRIBUT.	CNPJ / CPF 03.988.856/0001-05

DESTINATARIO / REMETENTE	NOME FANTASIA	CNPJ / CPF	DATA DA EMISSAO
NOME / RAZAO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA		76.205.707/0001-04	26/02/2014
ENDEREÇO RUA RIO GRANDE DO SUL, 975	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85.670-000	DATA DA ENTRADA / SAIDA 26/02/2014
MUNICIPIO Salto do Lontra	TELEFONE	UF PR	HORA DA ENTRADA / SAIDA 09:12:00
		INSCRICAO ESTADUAL	

FATURA / DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR
1	26/02/2014	2.538,00			

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS ST	0,00
VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.538,00		
R DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00
OUTRAS DESPESAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	2.538,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATARIO 1	CODIGO ANTT	PLACA VEICULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZAO SOCIAL		MUNICIPIO		UF		INSCRICAO ESTADUAL
ENDERECO						
QUANTIDADE DE VOLUMES	ESPECIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO	0,000	PESO LIQUIDO 0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS													
CODIGO	DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO	NCM	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTA	
												ICMS	IPI
4	BARRA DE DIRECAO	87089482	041	5102	UND	1,0000	189,0000	189,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	CILINDRO MESTRE	87083090	041	5102	UND	2,0000	47,0000	94,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	CILINDRO RODA	87083090	041	5102	UND	4,0000	11,0000	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35	CORREIA DENTADA	40103500	041	5102	UND	2,0000	32,0000	64,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	COXIM CAMBIO	87089990	041	5102	UND	4,0000	12,0000	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	COXIM MOTOR LE	87089990	041	5102	UND	4,0000	33,0000	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	COXIM SUP. MOTOR FRONT.	87089990	041	5102	UND	4,0000	4,0000	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53	CUBO DIANT.	84839000	041	5102	UND	4,0000	20,0000	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36	DISCO DE FREIO SOL.	87083090	041	5102	UND	4,0000	15,0000	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37	PARABRISA	70071100	041	5102	UND	1,0000	163,0000	163,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38	VIGIA	40169300	041	5102	UND	1,0000	247,0000	247,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	87082999	041	5102	UND	3,0000	32,0000	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	ESCAPE SILEN	87089200	041	5102	UND	1,0000	169,0000	169,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39	FAROL DIR.	85122019	041	5102	UND	2,0000	115,0000	230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29	SONDA LAMBDA	90271000	041	5102	UND	2,0000	135,0000	270,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42	PISTAO	84099130	041	5102	UND	2,0000	140,0000	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43	LANTERNA TRAS. DIR.	85122022	041	5102	UND	2,0000	70,0000	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41	JUNTA CABECOTE	84849000	041	5102	UND	4,0000	20,0000	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41	JUNTA MOTOR	84849000	041	5102	JG	2,0000	54,0000	108,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	FLEXIVEL FREIO	59090000	041	5102	UND	2,0000	14,0000	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CALCULO DO ISSQN			
INSCRICAO MUNICIPAL Isento	VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMACOES COMPLEMENTARES SETOR EDUCACAO	